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QUADRO 05 - FUNDEB 1º TRIMESTRE - 2015

PREVISÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

RECEBIDO ATÉ O
TRIMESTRE

PREVISÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

RETIDO ATÉ O TRIMESTRE

RECEITAS DE TRANSFERÊNCIAS 864.779,533.100.000,00 2.481.000,00 682.689,72

APURAÇÃO DO RESULTADO DO FUNDEB ATÉ O TRIMESTRE3.135,4817.000,00RECEITAS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

RETENÇÕES867.915,013.117.000,00TOTAL
TRANSFERÊNCIAS

RECEBIDAS

RETENÇÕES864.779,53 682.689,72

DIFERENÇA (RECEBIDO - RETIDO)

GANHO 182.089,81 PERDA 0,00

RETENÇÕES AO FUNDEBRECEITAS DO FUNDEB

APLICAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS

TOTAL 3.117.000,00 867.915,01

520.749,011.870.200,00MAGISTÉRIO (60% DO TOTAL)

TOTAL

%

257.201,80

485.682,76

DESPESA EMPENHADA
ATÉ O TRIMESTRE

MAGISTÉRIO 521.856,38

DOTAÇÃO ATUALIZADA
PARA O EXERCÍCIO

3.117.000,00

DESPESAS TOTAIS

%%

27,98

658.454,84

521.856,38

779.058,18950.182,35

872.000,00

VALOR %

DESPESA PAGA ATÉ O
TRIMESTRE

VALOR

2.245.000,00

OUTRAS

DESPESA LIQUIDADA ATÉ
O TRIMESTRE

172.772,08

VALOR

428.325,97

VALOR

72,02

0,00

0,00

( - ) Desp.c/Pensões (3190.03.00)

0,00

DEDUÇÕES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

OUTRAS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

( - ) Desp.c/Aposent. (3190.01.00)

0,000,00

0,00

MAGISTÉRIO 0,00

0,00

( - ) Desp.c/Aposent. (3190.01.00)

( - ) Desp.c/Pensões (3190.03.00) 0,00

0,00

0,000,00

DESPESAS LÍQUIDAS

MAGISTÉRIO 485.682,76

428.325,97

TOTAL

OUTRAS

521.856,38

779.058,18

172.772,08

950.182,35 658.454,84

521.856,38

257.201,80

100,00 109,48

60,13

49,35

60,13

89,76

29,63 19,91

75,87

55,96

60,13

109,48

49,35 29,63

89,76

60,13

19,91

75,87

55,96


